附件[image: image1.png]

2-1：
善聚贵大  仁泽四海

捐

赠

协

议

书

贵州大学教育发展基金会
捐赠方名称
 捐赠协议
捐赠方（甲方）：**
地址：**
法定代表人：**
联系方式：**
受赠方（乙方）：贵州大学教育发展基金会
地址：贵州省贵阳市花溪区贵州大学西校区贤正楼2号楼407
法定代表人：李建军
联系方式：0851-88293026
为促进贵州高等教育事业的发展，彰显**（捐赠方名称）在贵州教育发过程中的积极社会影响力，鼓励**（学院或专业名称）人才培养，助推贵州大学**（学科名称）学科发展。甲、乙双方经友好协商，就有关捐赠事宜达成如下协议：
一、捐赠项目名称
贵州大学**奖助学（或奖教学）金（以下简称“本基金”）
二、捐赠金额
1.甲方自愿向乙方捐赠人民币**万元（大写：**万元）。
2.甲方保证捐赠财产系其所有之合法财产，且有权捐赠乙方，并保证所捐赠财产无权利瑕疵。
三、捐赠款项的用途和管理
1.本基金全部用于奖励和资助贵州大学**（学院或专业名称）全日制在校学生/在职在编教师/其他，管理费用标准由甲乙双方协商制定，具体执行方案由乙方制定。
2.本基金由乙方负责相关管理工作。
3.甲方有权利对资金的使用情况进行监督、查询，并提出意见和建议。对于甲方的查询，乙方应当如实答复。
四、支付方式
1.甲方于**月**日前一次性（或自**年起，连续**年，每年于**月**日前）将捐赠款**万元汇入乙方以下账户：
户    名：贵州大学教育发展基金会
开户银行：中国建设银行股份有限公司贵阳贵州大学支行       账    号：5200 1513 9000 5250 0465
2.乙方收到甲方捐赠款项后，应向甲方出具“贵州省公益事业捐
赠统一票据”。
五、法律及争议解决
1.本捐赠为公益行为，旨在支持教育事业发展，本协议成立后不得撤销，受法律保护。
2.任何有关本协议的争议，应由双方友好协商解决。
六、其他
本协议壹式肆份，甲乙双方各执贰份。经甲乙双方法定代表人（或授权代表）签字并加盖公章后生效，具有同等法律效力。
	甲方（盖章）：捐赠方名称

	乙方（盖章）：贵州大学教育发展
基金会

	法定代表人或
授权代表（签字）：
	法定代表人或
授权代表（签字）：

	日期：    年   月   日
	日期：    年   月   日